31
Fernco flexibla multibussningar
Art. nr. RSK nr. YD Tjocklek Passande koppling
mm mm
MB100 310 98 85 120 3 / 6 / 9 SC137
MB150 310 98 86 175 4 / 8 / 12 SC200
MB200 310 98 87 225 6,5 / 13 / 19,5 SC250
Fernco multibussning är tillverkade för att
passa Fernco SC flexibla rörkopplingar.
Fernco multibussningar kan användas för tre olika
storlekar på rör genom sin konstruktion med den
infällda packningen.
Fernco packningar till Ultrarib 2
Art. nr. RSK nr. Beskrivning
FU2-200 310 95 45 2 packningar för 200 Ultra Rib 2
FU2-250 310 95 46 2 packningar för 250 Ultra Rib 2
FU2-315 310 95 47 2 packningar för 315 Ultra Rib 2
FU2-450 310 95 48 2 packningar för 450 Ultra Rib 2
FU2-560 310 95 49 2 packningar för 560 Ultra Rib 2
Fernco packningar för Ultrarib 2 består av två pack-
ningar som monteras enkelt i rillorna på ultraröret
för att få en slät yta.
	● Finns i storlekarna 200 till 560
	● Enkel installation
BEDÖMD AV:
MATERIAL:
SBR-gummi
4 mm
Exempel MB150
Vikt för att få
en 12 mm bussning
Dela för att få två
bussningar (4mm + 8mm)
8 mm
EPDM gummi
MATERIAL: